
UCHWAŁA NR XXXIV/186/16 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia   28 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi NOWY WILKÓW  w gminie LEONCIN  
 

 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm. ) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Nadać prywatnej, wewnętrznej drodze oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki  nr 

81/23 i nr 82/9, położonej we wsi Nowy Wilków w gminie Leoncin nazwę ulicy 
„Wiosenna” . 

             
2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust.1 określa załącznik nr 1 do   niniejszej 
uchwały. 
     
 
§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 
     
     
§3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący Rady    

                                                                                    Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV /186/2016 
                                                                            Rady Gminy Leoncin 

                                                                                 z dnia  28 grudnia 2016 r. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) do wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi 
podejmowanie uchwał  w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub 
nazw dróg wewnętrznych. 
      W dniu  18 listopada 2016 r. do Urzędu Gminy Leoncin wpłynął wniosek od 
współwłaścicieli nieruchomości o nadanie nazwy ulicy, prywatnej drodze wewnętrznej, 
wydzielonej jako dojazd dla przylegających działek budowlanych w miejscowości Nowy 
Wilków. Droga ta odpowiada  działkom  ewidencyjnym nr 81/23 i nr 82/9, położonym we wsi 
Nowy Wilków w gminie Leoncin, przylega do drogi powiatowej Nr 2401 W i biegnie  od tej 
drogi  w kierunku północnym do granicy wsi Nowy Wilków ze wsią Wilków Polski. W celu 
wprowadzenia właściwej numeracji porządkowej dla nieruchomości oraz ze względu na fakt 
rozwoju budownictwa jednorodzinnego na terenie tej  miejscowości zachodzi potrzeba nadania 
nazwy ulicy na opisanym odcinku.  
     W dniu 21 listopada 2016 r. zwrócono się z pismem do Sołtysa Sołectwa Nowy Wilków      z 
prośbą o przedstawienie propozycji nazwy wspomnianej ulicy. Pod rozwagę zaproponowano 
nazwę ulicy – Wiosenna. 
      Rada Sołecka Nowego Wilkowa w dniu 6 grudnia 2016 r. przedłożyła w tut. Urzędzie 
pismo, w którym wyraziła zgodę na nazwanie tej drogi ulicą Wiosenną. 
      


